

				2016 DICEMBRE				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
Totali				1.102.445,70	4.379.642,46	0,07	3,97	1.540,00
01-Locale				909.254,23	2.773.175,01	0,07	3,05	80,00
	01 pesce azzurro alici_sarde							
				504.502,00	515.075,30	0,07	1,02	5,11
			Alice o Acciuga -Engraulis encrasicolus	195.989,00	304.383,08	0,07	1,55	5,11
			Sardina-Sardina pilchardus	308.513,00	210.692,22	0,29	0,68	2,86
	02 pesce azzurro altri pesci							
				3.587,95	6.927,94	0,20	1,93	8,00
			Aguglia-Belone belone	2,00	8,00	4,00	4,00	4,00
			Alaccia-Sardinella aurita	693,00	498,96	0,72	0,72	0,72
			Alosa o Cheppia-Alosa fallax nilotica/Alosa agone	4,50	9,00	2,00	2,00	2,00
			Papalina o Spratto-Sprattus sprattus	1.029,00	822,57	0,20	0,80	1,15
			Sgombro-Scomber scombrus	736,70	4.297,07	2,00	5,83	8,00
			Suro o Sugarello-Trachurus mediterraneus	308,25	409,04	1,00	1,33	3,00
			Suro o Sugarello-Trachurus trachurus	814,50	883,30	0,72	1,08	2,00
	03 pesci							
			.	184.557,83	901.962,65	0,20	4,89	46,00
			Anguilla-Anguilla anguilla	466,55	6.422,65	6,00	13,77	18,00
			Boga-Boops boops	216,00	191,41	0,72	0,89	1,20
			Busbana bruna-Trisopterus luscus	113,00	98,75	0,50	0,87	2,00
			Cappellano o Busbana-Trisopterus minutus capellanus/Trisopterus m.	1.184,50	1.674,56	0,50	1,41	4,50
			Carpa-Cyprinus carpio	48,50	97,00	2,00	2,00	2,00
			Cefalo calamita o Botolo-Liza ramada	10.439,10	15.998,40	0,36	1,53	3,50
			Cefalo dorato o Lotregano-Liza aurata	6.112,85	14.489,24	1,00	2,37	3,50
			Cefalo o Bosega-Chelon labrosus	4.409,10	15.762,61	1,00	3,58	7,00
			Cefalo o Volpina-Mugil cephalus	3.947,05	9.360,39	1,00	2,37	5,00
			Cefalo verzelata-Liza saliens	387,75	448,64	0,50	1,16	2,00
			Cepola-Cepola rubescens/Cepola macrophthalmia	999,40	2.784,33	2,00	2,79	5,00
			Corvina-Sciaena umbra	68,00	762,75	5,00	11,22	19,00

				2016 DICEMBRE				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Gallinella o Cappone-Trigla lucerna/Chelidonichthys l.	2.601,85	7.257,54	0,50	2,79	15,00
			Gattuccio-Scyliorhinus canicula	239,05	364,85	1,00	1,53	3,00
			Ghiozzetto minuto-Pomatoschistus minutus	65,55	350,20	3,00	5,34	16,00
			Ghiozzo gò-Zosterisessor ophiocephalus	422,05	3.351,90	2,00	7,94	12,00
			Ghiozzo nero-Gobius niger jozo/Gobius niger	1.047,00	3.030,89	1,00	2,89	45,00
			Ghiozzo-Padogobius bonelli	4,50	13,50	3,00	3,00	3,00
			Grongo-Conger conger	151,70	334,90	2,00	2,21	3,00
			Latterino-Atherina boyeri	10.589,60	61.899,67	0,50	5,85	12,50
			Leccia-Lichia amia	40,15	295,90	3,00	7,37	11,00
			Merlano o Molo-Merlangius merlangus	16.332,70	31.359,17	0,50	1,92	6,00
			Mormora-Lithognathus mormyrus	3,00	22,50	7,50	7,50	7,50
			Nasello o Merluzzo-Merluccius merluccius	2.853,10	12.672,70	1,00	4,44	30,00
			Ombrina boccadoro-Argyrosomus regius	20,85	562,95	25,00	27,00	28,00
			Ombrina-Umbrina cirrosa	67,70	1.833,30	3,00	27,08	46,00
			Orata-Sparus aurata	27.550,80	218.125,92	3,00	7,92	25,00
			Paganello-Gobius paganellus	168,75	474,38	1,00	2,81	3,50
			Pagello fragolino-Pagellus erythrinus	15,25	33,75	1,00	2,21	3,00
			Palombo-Mustelus asterias	656,80	3.408,60	2,00	5,19	8,00
			Palombo-Mustelus mustelus	316,60	1.469,64	2,00	4,64	13,00
			Passera-Platichthys flesus	107,15	801,68	3,00	7,48	15,00
			Pesce S. Pietro-Zeus faber	28,20	352,00	6,00	12,48	17,00
			Pesce gatto-Ictalurus melas/Ameiurus m.	58,25	515,50	2,00	8,85	10,00
			Pesce serra-Pomatomus saltatrix	43,95	194,25	3,00	4,42	10,00
			Razza-Raja asterias	53,25	202,38	2,50	3,80	5,00
			Razza-Raja clavata	206,95	784,93	1,50	3,79	5,00
			Razza-Raja miraletus	101,75	409,25	2,00	4,02	5,00
			Rombo chiodato-Psetta maxima/Scophthalmus maximus	891,10	24.042,65	8,00	26,98	46,00
			Rombo liscio o Soaso-Scophthalmus rhombus	527,10	7.221,79	2,00	13,70	25,00
			Rospo o Rana pescatrice-Lophius piscatorius	832,45	5.870,04	3,00	7,05	15,00

				2016 DICEMBRE				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Sarago sparaglione-Diplodus annularis	21,25	104,00	4,00	4,89	5,00
			Scorfano-Scorpaena scrofa	576,95	1.553,26	1,00	2,69	15,00
			Siluro-Silurus glanis	17,00	8,50	0,50	0,50	0,50
			Sogliola dal porro-Pegusa impar	4,25	10,75	1,00	2,53	3,00
			Sogliola-Solea vulgaris/Solea solea	72.737,00	356.107,96	1,00	4,90	18,00
			Spigola o Branzino-Dicentrarchus labrax	4.971,83	55.205,96	3,00	11,10	40,50
			Spinarolo-Squalus acanthias	267,90	744,36	2,00	2,78	4,00
			Spinarolo-Squalus blainville	3,25	8,13	2,50	2,50	2,50
			Tracina-Echiichthys vipera	448,25	1.060,89	0,50	2,37	5,00
			Tracina-Trachinus araneus	1,75	1,75	1,00	1,00	1,00
			Tracina-Trachinus draco	440,25	877,27	0,50	1,99	5,00
			Triglia di fango-Mullus barbatus	7.486,30	24.055,53	0,70	3,21	14,00
			Triglia di scoglio-Mullus surmuletus	257,45	2.806,13	7,00	10,90	20,00
			Zanchetta o Suacia-Arnoglossus kessleri	357,25	629,56	0,20	1,76	4,00
			Zanchetta o Suacia-Arnoglossus laterna	2.578,20	3.441,14	0,20	1,33	4,00
			04 molluschi					
			bivalvi	22.133,50	116.413,73	1,10	5,26	15,00
			Canestrello-Chlamys opercularis/Aequipecten o.	12.297,75	19.490,09	1,10	1,58	2,50
			Canestrello-Chlamys proteus/Flexopecten glaber	826,75	8.001,00	1,50	9,68	13,00
			Cappasanta o Conchiglia di S. G.-Pecten jacobaeus	7.159,00	86.537,64	7,00	12,09	15,00
			Cozza o Mitilo-Mytilus galloprovincialis	1.850,00	2.385,00	1,20	1,29	1,30
			cefalopodi	151.817,10	926.889,37	1,00	6,11	40,00
			Calamaretto-Alloteuthis media	939,25	24.113,50	11,00	25,67	40,00
			Calamaro-Loligo forbesi	6,50	65,00	10,00	10,00	10,00
			Calamaro-Loligo vulgaris	6.685,40	83.568,93	3,00	12,50	25,00
			Moscardino-Eledone moschata	40.281,25	179.253,57	1,00	4,45	33,00
			Polpessa o Polpo macchiato-Octopus macropus/Callistoctopus m.	110,00	861,70	7,00	7,83	11,20
			Polpo indopacifico-Octopus membranaceus	4,75	38,00	8,00	8,00	8,00
			Polpo-Octopus vulgaris	230,90	1.736,26	3,00	7,52	10,00

				2016 DICEMBRE				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Seppia (t/piccola)-Sepia officinalis	187,00	1.913,76	6,50	10,23	20,00
			Seppia-Sepia officinalis	96.463,65	614.428,91	1,50	6,37	13,75
			Seppietta (Sepo)-Sepia elegans	3.772,50	9.082,63	1,00	2,41	8,00
			Seppiola (Zotolo)-Sepiola rondeletii	217,65	4.842,55	10,00	22,25	30,00
			Seppiola-Rossia macrosoma	2.445,75	5.667,33	1,00	2,32	4,00
			Totano-Illex coindetii	321,10	906,95	2,00	2,82	5,00
			Totano-Todarodes sagittatus	151,40	410,28	1,50	2,71	4,00
			gasteropodi	8.019,00	20.675,57	0,70	2,58	5,00
			Murice spinoso-Murex brandaris/Bolinus b.	7.882,00	20.512,47	0,70	2,60	5,00
			Murice-Murex trunculus/Exaplex trunculus	96,00	122,10	1,00	1,27	1,50
			Murice-Phyllonotus trunculus	41,00	41,00	1,00	1,00	1,00
			05 crostacei					
			brachiuri	3.915,60	47.689,86	0,50	12,18	80,00
			Granchio da moleca -Carcinus aestuarii	212,50	126,05	0,50	0,59	0,60
			Granchio da moleca (mazaneta) -Carcinus aestuarii	2.085,75	3.302,00	1,20	1,58	2,50
			Granchio da moleca (mutato/moleca)-Carcinus aestuarii	904,85	42.433,05	37,00	46,90	80,00
			Granchio di strascico-Liocarcinus depurator	54,50	124,50	2,00	2,28	2,50
			Granseola o Granceola-Maja squinado	658,00	1.704,26	1,50	2,59	4,00
			macruri	4.602,10	93.001,09	4,00	20,21	76,00
			Astice-Homarus gammarus	151,95	4.249,65	20,00	27,97	40,00
			Gamberetto-Palaemon elegans	672,85	8.875,90	7,00	13,19	30,00
			Gambero grigio-Crangon crangon	164,75	3.089,95	12,00	18,76	25,00
			Gambero rosa-Parapenaeus longirostris	1,50	15,00	10,00	10,00	10,00
			Mazzancolla tropicale-Penaeus vannamei/Litopenaeus v.	3,20	48,00	15,00	15,00	15,00
			Mazzancolla-Penaeus kerathurus/Melicertus k.	3.348,90	64.559,79	4,00	19,28	35,00
			Scampo-Nephrops norvegicus	258,95	12.162,80	15,00	46,97	76,00
			stomatopodi	26.109,15	144.454,00	0,30	5,53	18,00
			Pannocchia o Canocchia-Squilla mantis	26.109,15	144.454,00	0,30	5,53	18,00
			lavorati/semilavorati					

				2016 DICEMBRE				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
				10,00	85,50	4,00	8,55	10,00
			Canestrello (sgusciato)-Chlamys opercularis/Aequipecten o.	7,50	63,00	4,00	8,40	10,00
			Gambero rosa (coda)-Parapenaeus longirostris	2,50	22,50	9,00	9,00	9,00
02-Nazionale				83.421,87	724.038,87	0,10	8,68	103,00
01 pesce azzurro alici_sarde								
				2.394,00	4.567,80	0,57	1,91	4,29
			Alice o Acciuga -Engraulis encrasicolus	315,00	864,50	1,14	2,74	4,29
			Sardina-Sardina pilchardus	2.079,00	3.703,30	0,57	1,78	3,57
02 pesce azzurro altri pesci								
				530,30	1.554,25	0,10	2,93	8,00
			Aguglia-Belone belone	6,90	13,80	2,00	2,00	2,00
			Alosa o Cheppia-Alosa fallax nilotica/Alosa agone	4,30	15,05	3,50	3,50	3,50
			Lanzardo o Sgombro occhione-Scomber japonicus	45,00	4,50	0,10	0,10	0,10
			Sgombro-Scomber scombrus	232,60	1.410,60	2,00	6,06	8,00
			Suro o Sugarello-Trachurus mediterraneus	215,00	73,00	0,10	0,34	2,40
			Suro o Sugarello-Trachurus trachurus	26,50	37,30	1,00	1,41	1,60
03 pesci								
				37.483,21	309.608,96	0,10	8,26	43,00
			Anguilla-Anguilla anguilla	1.614,55	26.947,53	3,50	16,69	21,50
			Biso o Tombarello-Auxis rochei	37,50	177,50	4,50	4,73	5,00
			Carassio-Carassius carassius	301,90	708,75	1,00	2,35	2,50
			Carpa-Cyprinus carpio	34,60	110,30	2,50	3,19	5,00
			Cefalo calamita o Botolo-Liza ramada	2.034,55	2.954,89	0,50	1,45	3,00
			Cefalo dorato o Lotregano-Liza aurata	499,50	799,31	0,50	1,60	5,50
			Cefalo o Bosega-Chelon labrosus	1.423,50	3.751,53	2,00	2,64	6,50
			Cefalo o Volpina-Mugil cephalus	1.880,55	5.213,20	1,00	2,77	6,00
			Cefalo verzelata-Liza saliens	15,00	15,00	1,00	1,00	1,00
			Centrofolo viola-Schedophilus ovalis	20,75	567,25	20,00	27,34	35,00
			Cernia-Epinephelus marginatus	285,00	1.918,00	3,00	6,73	12,00

				2016 DICEMBRE				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Dentice-Dentex dentex	447,75	5.380,15	4,00	12,02	25,00
			Gallinella o Cappone-Trigla lucerna/Chelidonichthys l.	192,50	1.152,27	0,50	5,99	20,00
			Gattuccio-Scyliorhinus canicula	15,00	15,00	1,00	1,00	1,00
			Ghiozzo gò-Zosterisessor ophiocephalus	274,70	2.306,95	5,00	8,40	12,00
			Ghiozzo nero-Gobius niger jozo/Gobius niger	78,80	257,75	2,00	3,27	5,00
			Grongo-Conger conger	52,60	165,91	1,50	3,15	4,00
			Latterino-Atherina boyeri	2.477,80	13.039,00	1,00	5,26	10,00
			Leccia stellata-Trachinotus ovatus	2,00	12,00	6,00	6,00	6,00
			Leccia-Lichia amia	30,75	251,75	8,00	8,19	9,00
			Luccio-Esox lucius	7,20	115,20	16,00	16,00	16,00
			Luccioperca o Sandra-Stizostedion lucioperca/Sander l.	77,90	906,20	6,00	11,63	15,00
			Melù o Potassolo-Micromesistius poutassou	651,00	690,70	0,50	1,06	1,50
			Merlano o Molo-Merlangius merlangus	141,45	253,10	0,10	1,79	5,00
			Mormora-Lithognathus mormyrus	88,00	620,50	1,00	7,05	13,00
			Nasello o Merluzzo-Merluccius merluccius	204,00	1.288,50	2,00	6,32	9,00
			Ombrina boccardoro-Argyrosomus regius	85,20	676,95	6,00	7,95	38,00
			Ombrina ocellata-Sciaenops ocellatus	356,20	3.368,00	5,00	9,46	11,00
			Ombrina-Umbrina cirrosa	73,55	1.162,40	4,00	15,80	40,00
			Orata-Sparus aurata	4.945,05	31.235,85	2,00	6,32	20,00
			Pagello fragolino-Pagellus erythrinus	5,40	81,00	13,00	15,00	17,00
			Pagro mediterraneo-Pagrus pagrus	410,25	5.548,10	8,00	13,52	18,00
			Palamita-Sarda sarda	119,90	260,92	1,80	2,18	4,00
			Palombo-Mustelus mustelus	27,20	178,50	2,50	6,56	8,00
			Passera-Platichthys flesus	39,85	590,90	6,00	14,83	20,00
			Pesce S. Pietro-Zeus faber	339,55	6.085,35	9,00	17,92	25,00
			Pesce gatto-Ictalurus melas/Ameiurus m.	97,10	922,25	7,50	9,50	10,50
			Pesce persico-Perca fluviatilis	72,50	725,00	5,00	10,00	12,50
			Pesce sciabola-Lepidopus caudatus	138,30	902,45	5,00	6,53	11,00
			Pesce serra-Pomatomus saltatrix	249,80	1.567,30	3,00	6,27	9,00

				2016 DICEMBRE				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Pesce spada-Xiphias gladius	1.821,80	23.686,43	7,00	13,00	16,50
			Razza-Raja clavata	614,05	2.046,83	1,00	3,33	8,00
			Ricciola-Seriola dumerili	112,50	1.419,13	8,00	12,61	13,50
			Rombo chiodato-Psetta maxima/Scophthalmus maximus	122,00	2.938,05	8,00	24,08	40,00
			Rombo liscio o Soaso-Scophthalmus rhombus	6,80	73,60	8,00	10,82	16,00
			Rospo o Rana pescatrice-Lophius piscatorius	995,60	8.136,93	2,00	8,17	12,00
			Rossetto-Aphia minuta	53,00	1.131,00	15,00	21,34	24,00
			Sarago maggiore-Diplodus sargus	13,60	214,90	13,00	15,80	18,00
			Sarago testa nera-Diplodus vulgaris	3,00	54,00	18,00	18,00	18,00
			Scorfano di fondale-Helicolenus dactylopterus	69,20	909,80	4,00	13,15	17,00
			Scorfano-Scorpaena scrofa	209,86	2.706,49	3,50	12,90	20,00
			Siluro-Silurus glanis	7,00	14,00	2,00	2,00	2,00
			Sogliola-Solea vulgaris/Solea solea	82,35	603,70	2,00	7,33	12,00
			Spigola o Branzino-Dicentrarchus labrax	11.734,25	129.495,94	2,00	11,04	43,00
			Spinarolo-Squalus acanthias	14,30	35,10	2,00	2,45	3,00
			Tonno rosso-Thunnus thynnus	529,40	6.525,05	9,00	12,33	15,00
			Triglia di fango-Mullus barbatus	60,75	305,65	3,00	5,03	7,00
			Triglia di scoglio-Mullus surmuletus	145,85	1.639,90	4,00	11,24	18,00
			Trota iridea 'salmonata'-Oncorhynchus mykiss	679,50	3.056,05	4,00	4,50	4,60
			Trota iridea-Oncorhynchus mykiss	354,40	1.677,30	3,50	4,73	4,90
			Zanchetta o Suacia-Arnoglossus laterna	5,30	15,90	3,00	3,00	3,00
			04 molluschi					
			bivalvi	12.229,10	88.011,58	1,00	7,20	30,00
			Canestrello-Chlamys proteus/Flexopecten glaber	18,25	148,75	2,50	8,15	15,00
			Cannolicchio atlantico-Ensis directus	92,00	440,00	4,00	4,78	5,00
			Cannolicchio o Cappalunga-Ensis minor	1.256,45	23.186,10	3,50	18,45	30,00
			Cannolicchio o Cappalunga-Solen vagina o Solen marginatus	912,70	14.729,15	2,50	16,14	30,00
			Cappasanta atlantica-Pecten maximus	115,00	712,50	6,00	6,20	6,50
			Cappasanta o Conchiglia di S. G.-Pecten jacobaeus	54,80	706,35	11,00	12,89	15,00

				2016 DICEMBRE				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Cozza o Mitilo-Mytilus galloprovincialis	2.470,00	3.669,50	1,00	1,49	2,30
			Cozza pelosa o Modiola-Modiolus barbatus	297,00	1.197,00	3,50	4,03	5,00
			Cuore di laguna-Cerastoderma glaucum	44,00	88,00	2,00	2,00	2,00
			Cuore-Acanthocardia spp.	48,00	117,00	2,00	2,44	4,00
			Cuore-Cerastoderma spp. o Cardium spp.	6,00	18,00	3,00	3,00	3,00
			Fasolaro-Callista chione	107,00	849,40	6,20	7,94	9,50
			Ostrica concava-Crassostrea angulata	38,00	285,00	7,50	7,50	7,50
			Ostrica concava-Crassostrea gigas	882,50	4.865,60	2,00	5,51	7,95
			Ostrica piatta-Ostrea edulis	331,00	1.934,40	3,50	5,84	14,50
			Tartufo o Noce-Venus verrucosa	168,40	2.584,43	12,50	15,35	18,00
			Tellina-Donax trunculus	108,00	773,00	3,00	7,16	12,00
			Vongola o Lupino-Dosinia exoleta	15,00	57,50	3,80	3,83	3,90
			Vongola o Lupino-Venus gallina/Chamelea g.	2.197,00	10.905,30	2,50	4,96	6,00
			Vongola verace-Tapes philippinarum/Venerupis p.	2.826,00	19.145,10	6,00	6,77	8,80
			Vongola verace-Venerupis decussata o Tapes d./Ruditapes d.	242,00	1.599,50	6,20	6,61	7,50
			cefalopodi	1.292,39	12.679,24	2,00	9,81	30,00
			Calamaretto-Alloteuthis media	226,49	4.118,26	8,00	18,18	30,00
			Calamaro-Loligo vulgaris	302,15	3.689,63	4,00	12,21	20,00
			Moscardino bianco-Eledone cirrhosa	5,50	60,50	11,00	11,00	11,00
			Moscardino-Eledone moschata	324,50	1.439,85	2,50	4,44	13,00
			Polpo-Octopus vulgaris	82,50	696,00	7,50	8,44	9,50
			Seppia-Sepia officinalis	315,35	2.563,80	6,00	8,13	11,00
			Seppietta (Sepo)-Sepia elegans	1,00	4,00	4,00	4,00	4,00
			Seppiola-Rossia macrosoma	5,00	10,00	2,00	2,00	2,00
			Totano-Todarodes sagittatus	29,90	97,20	3,00	3,25	4,50
			gasteropodi	1.955,70	6.503,10	1,30	3,33	5,00
			Lumachino-Nassarius mutabilis	891,00	3.432,40	2,50	3,85	5,00
			Murice spinoso-Murex brandaris/Bolinus b.	1.064,70	3.070,70	1,30	2,88	5,00
			05 crostacei					

				2016 DICEMBRE				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			brachiuri	283,75	4.284,29	2,00	15,10	70,00
			Granchio blu o Granchio reale-Callinectes sapidus	160,00	794,00	4,00	4,96	7,50
			Granchio da moleca (mazaneta) -Carcinus aestuarii	34,30	95,10	2,00	2,77	3,00
			Granchio da moleca (mutato/moleca)-Carcinus aestuarii	70,70	3.260,15	35,00	46,11	70,00
			Granchio di strascico-Liocarcinus depurator	4,50	11,25	2,50	2,50	2,50
			Granciporro atlantico-Cancer pagurus	2,20	22,00	10,00	10,00	10,00
			Granciporro-Eriphia spinifrons	4,25	33,15	7,80	7,80	7,80
			Granseola o Granceola-Maja squinado	7,80	68,64	8,80	8,80	8,80
			macruri	11.199,45	180.797,91	0,80	16,14	103,00
			Favollo-Eriphia verrucosa	5,00	53,80	10,00	10,76	11,00
			Gamberetto-Palaemon elegans	812,20	13.956,10	5,50	17,18	103,00
			Gambero della Louisiana-Procamburus clarkii	6,00	48,00	8,00	8,00	8,00
			Gambero gigante indopacifico-Penaeus monodon	115,00	3.354,50	12,00	29,17	43,00
			Gambero grigio-Crangon crangon	32,80	751,50	13,00	22,91	35,00
			Gambero rosa (decongelato)-Parapenaeus longirostris	24,00	312,00	13,00	13,00	13,00
			Gambero rosa-Parapenaeus longirostris	3.230,60	11.017,46	0,80	3,41	7,00
			Gambero rosso-Aristaeomorpha foliacea	1.064,90	26.901,30	10,00	25,26	40,00
			Gambero viola-Aristeus antennatus	114,75	3.126,60	2,00	27,25	40,00
			Mazzancolla-Penaeus kerathurus/Melicertus k.	2.149,90	40.841,70	6,00	19,00	28,00
			Scampo-Nephrops norvegicus	3.644,30	80.434,95	6,00	22,07	50,00
			stomatopodi	9.306,72	44.825,21	0,20	4,82	22,00
			Pannocchia o Canocchia-Squilla mantis	9.306,72	44.825,21	0,20	4,82	22,00
			07 echinodermi					
			.	18,00	162,00	9,00	9,00	9,00
			Riccio di mare-Paracentrotus lividus	18,00	162,00	9,00	9,00	9,00
			lavorati/semilavorati					
				6.729,25	71.044,53	1,00	10,56	53,00
			Alice o Acciuga (filetto s/olio)-Engraulis encrasicolus	6,48	153,60	23,70	23,70	23,70
			Canestrello (mezzo gusc.)-Chlamys opercularis/Aequipecten o.	244,00	1.451,50	5,00	5,95	7,00

				2016 DICEMBRE				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Canestrello (sgusciato)-Chlamys opercularis/Aequipecten o.	1.082,00	8.807,50	2,50	8,14	11,00
			Cappasanta atlantica (mezzo guscio)-Pecten maximus	117,00	1.521,00	13,00	13,00	13,00
			Gambero argentino (sgusciato)-Hymenopenaeus muelleri	295,60	4.678,10	13,00	15,83	16,00
			Gambero atlantico (sgusciato)-Pleoticus muelleri	489,50	7.312,50	14,50	14,94	15,00
			Gambero rosa (coda)-Parapenaeus longirostris	837,00	6.672,00	3,00	7,97	12,00
			Gambero rosa (sgusciato)-Parapenaeus longirostris	800,50	8.034,25	1,00	10,04	13,00
			Gambero rosso (coda)-Aristaeomorpha foliacea	245,40	2.583,60	5,00	10,53	13,00
			Gambero rosso (sgusciato)-Aristaeomorpha foliacea	686,30	9.379,40	10,00	13,67	24,00
			Granchio (polpa fresca)-Cancer pagurus	0,50	26,50	53,00	53,00	53,00
			Granciporro atlantico (polpa)-Cancer pagurus	10,00	500,00	50,00	50,00	50,00
			Mazzancolla (code)-.	5,00	50,00	10,00	10,00	10,00
			Merluzzo nordico (pasticcio)-Gadus morhua	3,00	72,00	24,00	24,00	24,00
			Palombo (spellato)-Mustelus mustelus	478,10	5.244,10	10,00	10,97	11,00
			Razza (ali spellate)-Raja radiata/Amblyraja r.	12,00	92,00	7,00	7,67	8,00
			Razza (spellata)-Raja clavata	11,50	80,50	7,00	7,00	7,00
			Roll fish (trota iridea s./totano gig. P.)-Oncorhynchus mykiss-Dosidicus gigas	2,70	22,95	8,50	8,50	8,50
			Scampo (coda)-Nephrops norvegicus	121,50	1.506,20	1,00	12,40	22,00
			Spiedino di pesce-.	79,00	672,90	8,00	8,52	9,00
			Tonno a pinne gialle (filone)-Thunnus albacares	441,77	5.547,23	11,00	12,56	13,00
			Trota iridea 'salmonata' (filetto)-Oncorhynchus mykiss	483,40	4.092,20	7,50	8,47	8,70
			Trota iridea 'salmonata' (fishburger)-Oncorhynchus mykiss	156,00	1.560,00	10,00	10,00	10,00
			Trota iridea 'salmonata' (spiedino)-Oncorhynchus mykiss	5,00	43,50	8,50	8,70	9,00
			Trota iridea (filetto affumicato)-Oncorhynchus mykiss	1,00	12,00	12,00	12,00	12,00
			Trota iridea (filetto)-Oncorhynchus mykiss	115,00	929,00	8,00	8,08	8,30
03-Estera				109.769,60	882.428,58	0,20	8,04	1.540,00
			01 pesce azzurro alici_sarde					
				6.933,00	12.480,10	0,43	1,80	6,14
			Alice o Acciuga -Engraulis encrasicolus	1.284,00	4.454,60	1,43	3,47	6,14
			Sardina-Sardina pilchardus	5.649,00	8.025,50	0,43	1,42	2,17

				2016 DICEMBRE				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
	02 pesce azzurro altri pesci							
				3.163,50	9.692,99	0,30	3,06	5,50
			Lanzardo o Sgombro occhione-Scomber japonicus	175,00	491,00	2,80	2,81	3,00
			Papalina o Spratto-Sprattus sprattus	12,00	6,00	0,50	0,50	0,50
			Sgombro-Scomber scombrus	2.185,00	8.167,50	1,00	3,74	5,50
			Suro o Sugarello-Trachurus trachurus	791,50	1.028,49	0,30	1,30	1,67
	03 pesci							
	.			37.844,24	325.388,00	0,20	8,60	70,00
			Anguilla-Anguilla anguilla	29,50	393,00	13,00	13,32	14,00
			Biso o Tombarello-Auxis rochei	510,74	1.855,95	3,40	3,63	3,80
			Boga-Boops boops	26,00	53,00	0,50	2,04	2,50
			Canesca-Galeorhinus galeus	10,60	31,80	3,00	3,00	3,00
			Cefalo calamita o Botolo-Liza ramada	174,00	368,00	0,20	2,11	2,20
			Cefalo dorato o Lotregano-Liza aurata	7,00	17,50	2,50	2,50	2,50
			Cefalo o Bosega-Chelon labrosus	633,15	2.896,03	3,50	4,57	7,00
			Cefalo o Volpina-Mugil cephalus	37,20	179,60	4,00	4,83	5,00
			Cernia atlantica-Mycteroperca rubra	8,00	8,00	1,00	1,00	1,00
			Cernia dorata-Epinephelus costae	254,50	2.992,60	8,00	11,76	22,00
			Cernia-Epinephelus guaza	116,20	2.060,30	5,00	17,73	21,00
			Cernia-Epinephelus marginatus	66,20	443,70	3,00	6,70	18,00
			Cernia-Epinephelus spp.	21,95	209,90	1,00	9,56	22,00
			Dentice atlantico-Dentex angolensis	37,60	120,40	1,50	3,20	10,50
			Dentice gibboso-Dentex gibbosus	1.036,72	16.794,83	1,00	16,20	25,00
			Dentice marocchino-Dentex maroccanus	86,21	1.081,97	10,00	12,55	16,00
			Dentice-Dentex dentex	210,50	3.877,70	3,00	18,42	29,00
			Gallinella o Cappone-Aspitriglia cuculus/Chelidonichthys c.	6,00	3,00	0,50	0,50	0,50
			Gallinella o Cappone-Trigla lucerna/Chelidonichthys l.	4.269,05	19.510,62	0,50	4,57	20,00
			Gallinella o Cappone-Trigla lyra	73,75	1.290,80	16,00	17,50	19,00
			Gattuccio-Scyliorhinus canicula	1,25	1,25	1,00	1,00	1,00

				2016 DICEMBRE				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Ghiozzo nero-Gobius niger jozo/Gobius niger	2,00	0,40	0,20	0,20	0,20
			Grongo-Conger conger	20,00	40,00	2,00	2,00	2,00
			Latterino-Atherina boyeri	14,00	42,00	0,50	3,00	4,00
			Luccio-Esox lucius	10,40	37,00	2,00	3,56	5,00
			Merlano o Molo-Merlangius merlangus	1.590,30	5.112,31	1,00	3,21	3,80
			Merluzzo nordico-Gadus morhua	126,40	1.033,18	1,00	8,17	10,20
			Mormora-Lithognathus mormyrus	204,60	2.200,80	1,00	10,76	13,50
			Nasello o Merluzzo-Merluccius merluccius	1.046,20	6.284,10	0,50	6,01	10,00
			Occhiata-Oblada melanura	56,00	183,50	1,00	3,28	5,50
			Ombrina boccadoro-Argyrosomus regius	990,74	7.608,95	5,00	7,68	16,00
			Ombrina-Umbrina cirrosa	66,00	495,00	7,50	7,50	7,50
			Orata-Sparus aurata	2.919,90	22.518,15	2,00	7,71	30,00
			Pagello fragolino-Pagellus erythrinus	127,60	1.178,90	0,50	9,24	15,00
			Pagello o Occhialone-Pagellus bogaraveo	123,20	1.953,40	3,00	15,86	23,00
			Pagro mediterraneo-Pagrus pagrus	149,15	243,52	0,30	1,63	3,00
			Pagro-Pagrus auriga	95,30	1.226,50	3,00	12,87	23,00
			Palamita-Sarda sarda	456,05	2.680,18	0,50	5,88	7,00
			Palombo-Mustelus mustelus	1.357,15	5.724,93	1,00	4,22	9,00
			Passera-Platichthys flesus	10,00	60,00	6,00	6,00	6,00
			Pesce S. Pietro-Zeus faber	846,73	13.368,45	0,50	15,79	23,00
			Pesce castagna-Brama brama	13,00	3,90	0,30	0,30	0,30
			Pesce sciabola-Lepidopus caudatus	278,80	1.865,20	5,00	6,69	7,50
			Pesce serra-Pomatomus saltatrix	21,30	6,39	0,30	0,30	0,30
			Pesce spada-Xiphias gladius	4.174,09	46.910,22	5,00	11,24	16,00
			Platessa-Pleuronectes platessa	18,60	31,20	1,40	1,68	2,00
			Razza-Raja clavata	227,85	707,15	1,00	3,10	4,50
			Razza-Raja miraletus	82,50	241,00	2,00	2,92	3,00
			Ricciola del Pacifico-Seriola lalandi	1.172,17	16.336,40	1,00	13,94	21,00
			Ricciola-Seriola dumerili	532,01	6.902,57	3,00	12,97	19,00

				2016 DICEMBRE				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Rombo chiodato-Psetta maxima/Scophthalmus maximus	1.408,69	15.481,70	7,00	10,99	25,00
			Rombo liscio o Soaso-Scophthalmus rhombus	559,05	6.256,15	3,00	11,19	18,00
			Rospo o Rana pescatrice-Lophius piscatorius	946,00	4.572,60	1,00	4,83	13,00
			Salmone reale-Oncorhynchus tshawytscha	1,78	124,25	70,00	70,00	70,00
			Salmone rosso affumicato (600/900g)-Oncorhynchus nerka	1,94	73,72	38,00	38,00	38,00
			Salmone rosso affumicato-Oncorhynchus nerka	52,43	1.865,83	4,00	35,58	40,00
			Salmone rosso-Oncorhynchus nerka	15,41	206,68	4,00	13,41	38,00
			Salmone-Salmo salar	329,48	2.786,55	2,00	8,46	35,00
			Salpa-Sarpa salpa	12,00	6,00	0,50	0,50	0,50
			Sarago maggiore-Diplodus sargus	206,70	2.408,40	1,00	11,65	15,00
			Scorfano di fondale-Helicolenus dactylopterus	34,90	575,85	16,50	16,50	16,50
			Scorfano-Scorpaena scrofa	665,42	14.059,53	1,00	21,13	30,00
			Sgombro-Scomber scombrus	445,00	993,50	1,00	2,23	4,00
			Smeriglio o Mako-Isurus oxyrinchus	152,25	1.315,63	8,00	8,64	9,50
			Sogliola-Solea vulgaris/Solea solea	199,65	1.300,86	0,30	6,52	15,50
			Spigola o Branzino-Dicentrarchus labrax	3.068,71	28.565,41	2,00	9,31	32,00
			Spinarolo-Squalus acanthias	26,50	31,25	0,50	1,18	5,00
			Tonnetto o Alletterato-Euthynnus alletteratus	39,77	157,71	3,00	3,97	5,00
			Tonno a pinne gialle-Thunnus albacares	5,35	52,43	9,80	9,80	9,80
			Tonno rosso-Thunnus thynnus	2.203,75	25.171,05	5,00	11,42	17,00
			Tracina-Trachinus araneus	2,20	2,20	1,00	1,00	1,00
			Tracina-Trachinus draco	22,10	86,20	3,00	3,90	8,00
			Triglia di fango-Mullus barbatus	1.495,60	5.183,50	0,50	3,47	5,00
			Triglia di scoglio-Mullus surmuletus	1.561,40	14.850,65	0,50	9,51	18,00
			Trota iridea-Oncorhynchus mykiss	5,00	1,50	0,30	0,30	0,30
			Zanchetta o Suacia-Arnoglossus laterna	28,00	45,60	0,20	1,63	2,00
			Zuppa di mare-.	7,00	28,00	4,00	4,00	4,00
04 molluschi								
	bivalvi			14.557,30	85.303,15	0,20	5,86	25,00

				2016 DICEMBRE				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Cannolicchio o Cappalunga-Ensis minor	26,60	444,25	6,00	16,70	18,50
			Cannolicchio o Cappalunga-Solen vagina o Solen marginatus	973,80	15.325,95	10,00	15,74	25,00
			Cappasanta atlantica-Pecten maximus	9.718,00	54.135,00	1,00	5,57	8,50
			Cappasanta o Conchiglia di S. G.-Pecten jacobaeus	406,20	4.363,00	1,00	10,74	15,00
			Cozza atlantica-Mytilus edulis	85,00	382,50	4,50	4,50	4,50
			Cozza o Mitilo-Mytilus galloprovincialis	2.005,00	2.699,75	1,30	1,35	2,30
			Cuore-Acanthocardia spp.	63,00	161,00	2,00	2,56	4,00
			Fasolaro-Callista chione	1,00	0,20	0,20	0,20	0,20
			Ostrica concava-Crassostrea gigas	211,00	1.345,50	4,00	6,38	10,00
			Tartufo o Noce-Venus verrucosa	104,70	1.284,20	5,00	12,27	16,00
			Tellina-Donax trunculus	86,00	662,00	5,00	7,70	10,00
			Vongola o Lupino-Venus gallina/Chamelea g.	832,00	4.189,80	3,50	5,04	6,50
			Vongola verace-Tapes philippinarum/Venerupis p.	45,00	310,00	6,50	6,89	7,00
			cefalopodi	16.345,85	121.008,07	0,30	7,40	13,00
			Calamaro atlantico-Loligo gahi	54,00	405,25	7,00	7,50	8,00
			Calamaro del Pacifico-Loligo chinensis/Uroteuthis c.	32,00	256,00	8,00	8,00	8,00
			Calamaro del Pacifico-Loligo japonicus/Loliolus japonica	10,00	55,00	5,50	5,50	5,50
			Calamaro indiano-Loligo duvauceli/Uroteuthis d.	77,00	633,10	8,00	8,22	8,50
			Calamaro sudafricano-Loligo reynaudi	21,00	199,50	9,50	9,50	9,50
			Calamaro-Loligo vulgaris	4.951,35	41.686,55	1,00	8,42	13,00
			Moscardino bianco-Eledone cirrhosa	107,00	136,00	0,50	1,27	2,00
			Moscardino-Eledone moschata	484,50	1.763,02	1,00	3,64	9,00
			Polpo-Octopus vulgaris	2.823,35	23.796,05	0,30	8,43	11,00
			Seppia (t/piccola)-Sepia officinalis	210,00	1.890,00	9,00	9,00	9,00
			Seppia atlantica-Sepia bertheloti	810,00	7.290,00	9,00	9,00	9,00
			Seppia-Sepia officinalis	6.158,30	40.548,80	0,50	6,58	9,50
			Seppietta (Sepo)-Sepia elegans	23,50	42,00	1,00	1,79	2,00
			Totano-Todarodes sagittatus	583,85	2.306,80	0,30	3,95	4,20
			gasteropodi	65,00	260,00	3,00	4,00	5,00

				2016 DICEMBRE				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Lumachino-Nassarius mutabilis	59,00	230,00	3,00	3,90	4,00
			Murice spinoso-Murex brandaris/Bolinus b.	6,00	30,00	5,00	5,00	5,00
			05 crostacei					
			brachiuri	6.600,83	44.980,45	1,00	6,81	35,00
			Granchio da moleca -Carcinus aestuarii	3,30	115,50	35,00	35,00	35,00
			Granchio di strascico-Liocarcinus depurator	8,40	15,12	1,80	1,80	1,80
			Granciporro atlantico (1chela)-Cancer pagurus	13,50	67,50	5,00	5,00	5,00
			Granciporro atlantico-Cancer pagurus	5.386,28	36.480,22	1,00	6,77	11,00
			Granseola o Granceola-Maja squinado	1.189,35	8.302,11	1,00	6,98	9,00
			macruri	4.794,72	92.979,93	0,50	19,39	59,00
			Aragosta australe-Jasus spp.	49,68	2.527,90	30,00	50,88	55,00
			Aragosta sudafricana-Jasus ialandii	19,75	535,00	20,00	27,09	40,00
			Aragosta sudafricana-Palinurus gilchristi	172,05	8.699,05	45,00	50,56	54,00
			Aragosta-Palinurus elephas	1,60	94,40	59,00	59,00	59,00
			Astice americano-Homarus americanus	3.562,15	63.216,64	8,00	17,75	25,00
			Astice-Homarus gammarus	145,79	4.595,44	0,50	31,52	42,00
			Gambero atlantico-Pleoticus muelleri	94,00	708,00	5,00	7,53	11,00
			Gambero grigio-Crangon crangon	1,00	22,50	22,50	22,50	22,50
			Gambero rosa-Parapenaeus longirostris	25,50	90,50	1,00	3,55	7,50
			Gambero rosso-Aristaeomorpha foliacea	19,20	518,40	27,00	27,00	27,00
			Mazzancolla tropicale-Penaeus vannamei/Litopenaeus v.	60,00	523,20	5,00	8,72	11,00
			Scampo-Nephrops norvegicus	644,00	11.448,90	2,00	17,78	40,00
			stomatopodi	1.225,50	6.069,74	0,50	4,95	14,00
			Pannocchia o Canocchia-Squilla mantis	1.225,50	6.069,74	0,50	4,95	14,00
			07 echinodermi					
			.	126,60	842,90	3,00	6,66	9,00
			Riccio di mare-Paracentrotus lividus	94,80	654,50	3,00	6,90	9,00
			Riccio di prateria-Sphaerechinus granularis	31,80	188,40	3,00	5,92	9,00
			lavorati/semilavorati					

				2016 DICEMBRE				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
				18.113,06	183.423,25	0,20	10,13	1.540,00
			Alice (filetto marinata)-.	4,00	34,00	8,50	8,50	8,50
			Alice (salata) vaso 1kg-Engraulis encrasicolus	5,00	70,00	14,00	14,00	14,00
			Alice o Acciuga (filetto s/olio)-Engraulis encrasicolus	12,00	30,00	2,50	2,50	2,50
			Alice o Acciuga (marinata) -Engraulis encrasicolus	135,60	1.437,20	8,50	10,60	42,50
			Aringa (affumicata)-Clupea harengus	27,50	165,00	6,00	6,00	6,00
			Aringa (filetto)-Clupea harengus	36,00	77,20	0,20	2,14	3,00
			Bottarga di Muggine/Cefalo-.	9,72	826,37	85,00	85,00	85,00
			Brotula (filetto)-Brotula barbata	8,00	18,00	2,00	2,25	2,50
			Busbana bruna (filetto)-Trisopterus luscus	2,00	0,60	0,30	0,30	0,30
			Calamaro del Pacifico (testa-ciuffo)-Loligo chinensis/Uroteuthis c.	12,00	72,00	6,00	6,00	6,00
			Cappasanta atlantica (mezzo guscio)-Pecten maximus	1.185,00	16.012,20	4,00	13,51	16,20
			Caviale di Storione-Acipenser spp.	0,05	77,00	1.540,00	1.540,00	1.540,00
			Cernia dorata (filetto)-Epinephelus costae	11,60	11,60	1,00	1,00	1,00
			Chela di granchio impanata (imitazione)-.	40,80	187,68	4,60	4,60	4,60
			Cozza o Mitilo (sgusciata)-Mytilus galloprovincialis	4,00	20,80	5,20	5,20	5,20
			Crocchetta di pesce (Pepita o Nuggets)-Theragra chalcogramma	60,00	240,00	4,00	4,00	4,00
			Gallinella o Cappone (filetto)-Aspitriglia cuculus/Chelidonichthys c.	12,00	3,60	0,30	0,30	0,30
			Gallinella o Cappone (filetto)-Trigla lucerna/Chelidonichthys l.	3,00	0,90	0,30	0,30	0,30
			Gamberetto boreale (salamoia)-Pandalus borealis	142,40	2.244,50	14,80	15,76	17,33
			Gambero atlantico (coda)-Pleoticus muelleri	138,00	1.360,40	7,80	9,86	12,00
			Gambero atlantico (coda)-Pleoticus robustus	60,00	576,00	9,50	9,60	10,00
			Gambero atlantico (sgusciato)-Pleoticus muelleri	18,00	198,00	11,00	11,00	11,00
			Gambero grigio (sgusciato-precotto)-Crangon crangon	191,80	8.606,30	40,00	44,87	48,00
			Gambero rosa (coda)-Parapenaeus longirostris	262,00	1.967,00	1,00	7,51	12,00
			Gambero rosa (sgusciato)-Parapenaeus longirostris	4,00	4,00	1,00	1,00	1,00
			Granchio (polpa)-.	11,35	412,50	36,34	36,34	36,34
			Granciporro atlantico (polpa)-Cancer pagurus	11,00	566,00	50,00	51,45	53,00
			Granseola o Granceola (polpa)-Maja squinado	8,00	108,00	13,50	13,50	13,50

				2016 DICEMBRE				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Lompo (uova)-Cyclopterus lumpus	0,90	52,50	35,00	58,33	70,00
			Marlin (affumicato)-Tetrapturus albidus	46,87	824,26	17,50	17,59	18,00
			Mazzancolla tropicale (coda)-Penaeus vannamei/Litopenaeus v.	140,00	1.266,40	5,00	9,05	11,00
			Mazzancolla tropicale (prep con patate)-Penaeus vannamei/Litopenaeus v.	5,00	60,00	12,00	12,00	12,00
			Mazzancolla tropicale (sgusciata)-Penaeus vannamei/Litopenaeus v.	4,00	30,60	7,50	7,65	7,80
			Merluzzo carbonaro (filetto)-Pollachius virens	5,00	2,50	0,50	0,50	0,50
			Merluzzo nordico (cuore/filetto)-Gadus macrocephalus	226,00	2.899,10	3,00	12,83	13,70
			Merluzzo nordico (filetto)-Gadus macrocephalus	65,00	832,00	12,80	12,80	18,80
			Merluzzo nordico (filetto)-Gadus morhua	58,00	29,00	0,50	0,50	0,50
			Merluzzo nordico (salato)-Gadus morhua	57,94	671,24	7,50	11,59	29,30
			Merluzzo nordico (stocc/essicato)-Gadus morhua	140,67	3.703,45	25,00	26,33	33,00
			Merluzzo nordico (stocc/mantecato)-Gadus morhua.	99,45	2.410,30	18,50	24,24	28,00
			Molva (filetto salato)-Molva molva	25,90	181,30	7,00	7,00	7,00
			Nero di seppia-	38,31	568,50	9,50	14,84	27,78
			Orata (affumicata)-Sparus aurata	4,10	164,00	40,00	40,00	40,00
			Palombo (spellato)-Mustelus mustelus	33,60	232,90	1,50	6,93	9,00
			Pangasio (filetto)-Pangasius hypophthalmus/Pangasianodon h.	159,00	723,60	3,80	4,55	4,80
			Persico africano (filetto)-Lates niloticus	531,00	4.039,20	1,50	7,61	9,00
			Pesce persico (filetto)-Perca fluviatilis	36,00	230,40	5,00	6,40	9,20
			Pesce sciabola (filetto)-Lepidopus caudatus	4,00	30,00	7,50	7,50	7,50
			Pesce spada (affumicato)-Xiphias gladius	40,60	1.190,63	26,00	29,33	40,00
			Pesce spada (filone)-Xiphias gladius	952,62	10.528,09	3,00	11,05	12,00
			Platessa (filetto)-Pleuronectes platessa	130,00	545,90	0,50	4,20	10,00
			Preparazione alimentare: Surimi (sapore/gambero)-.	40,00	242,00	6,00	6,05	6,20
			Rana pescatrice sudafricana (coda)-Lophius vomerinus	79,00	1.027,00	13,00	13,00	13,00
			Razza (ali)-Raja clavata	9,00	4,50	0,50	0,50	0,50
			Riccio di mare (polpa)-Paracentrotus lividus	8,65	1.197,00	138,46	138,46	138,46
			Rospo o Rana pescatrice (coda)-Lophius piscatorius	533,30	6.021,60	1,50	11,29	17,50
			Salmone (affumicato)-Salmo salar	503,94	12.468,79	10,00	24,74	50,00

				2016 DICEMBRE				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Salmone (eviscerato)-Salmo salar	1.261,16	12.808,49	8,70	10,16	12,00
			Salmone (uova)-.	1,80	207,00	105,00	115,00	120,00
			Sardina (marinata filetto)-Sardina pilchardus	1,00	0,30	0,30	0,30	0,30
			Scampo (coda)-Nephrops norvegicus	53,00	905,00	13,00	17,08	19,00
			Scorfano atlantico (filetto)-Sebastes marinus/Sebastes norvegicus	235,50	2.142,00	3,50	9,10	10,50
			Scorfano-Scorpaena scrofa	54,00	45,00	0,50	0,83	4,00
			Seppia (pulita in salamoia)-Sepia officinalis	25,00	200,00	8,00	8,00	8,00
			Seppia (pulita)-Sepia officinalis	165,00	1.320,00	8,00	8,00	8,00
			Seppia (uova/latticini)-Sepia officinalis	295,50	3.551,50	10,50	12,02	14,00
			Seppia atlantica (uova/latticini)-Sepia bertheloti	87,00	783,00	9,00	9,00	9,00
			Sgombro (filetto affumicato al pepe)-Scomber scombrus	41,49	723,36	14,50	17,43	18,50
			Sgombro (filetto)-Scomber scombrus	26,00	78,80	0,30	3,03	14,50
			Smeriglio o Mako (trancio)-Isurus oxyrinchus	16,00	109,60	6,80	6,85	6,90
			Spiedino di pesce-.	5,00	42,50	8,50	8,50	8,50
			Spigola o Branzino (affumicato)-Dicentrarchus labrax	3,10	124,00	40,00	40,00	40,00
			Spinarolo (spellato)-Squalus acanthias	84,00	788,00	9,00	9,38	10,00
			Surimi (baston./polpa di Pollack d'A.)-Theragra chalcogramma	0,90	5,00	5,56	5,56	5,56
			Surimi (chela imp./polpa di Pollack d'A.)-Theragra chalcogramma	22,00	127,60	5,80	5,80	5,80
			Tonno a pinne gialle (affumicato)-Thunnus albacares	6,10	244,00	40,00	40,00	40,00
			Tonno a pinne gialle (filone)-Thunnus albacares	5.304,53	55.747,48	3,00	10,51	16,00
			Tonno a pinne gialle (lavorato/conservato)-Thunnus albacares	66,33	578,51	3,00	8,72	18,50
			Totano atlantico (testa-ciufo)-Illex argentinus	170,00	935,00	5,50	5,50	5,50
			Totano gigante del Pacifico (anelli)-Dosidicus gigas	2.320,00	10.279,70	2,00	4,43	5,50
			Totano gigante del Pacifico (fettuc.)-Dosidicus gigas	684,00	1.962,00	2,00	2,87	3,00
			Totano gigante del Pacifico (tentacoli)-Dosidicus gigas	780,00	1.890,00	2,00	2,42	2,60
			Triglia di scoglio (filetto)-Mullus surmuletus	2,00	1,00	0,50	0,50	0,50
			Trittico affumicato (pesci vari preaff)-.	6,00	300,00	50,00	50,00	50,00
			Vongola del Pacifico (sgusciata)-Paphia undulata	4,00	20,80	5,20	5,20	5,20

				2016 DICEMBRE				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax

Provenienza	Qta Kg	Valore
01-Locale	909.254,23	2.773.175,01
<i>Mare</i>	<i>838.651,10</i>	<i>2.327.436,09</i>
<i>Laguna</i>	<i>9.710,80</i>	<i>85.673,14</i>
<i>Valle</i>	<i>60.555,83</i>	<i>356.141,53</i>
<i>Acqua dolce</i>	<i>336,50</i>	<i>3.924,25</i>

02-Nazionale	83.421,87	724.038,87
03-Estera	109.769,60	882.428,58
Totale Nazionale ed Estera	193.191,47	1.606.467,45
Totale Generale	1.102.445,70	4.379.642,46